様式第１号（第５条関係）

年  月  日

   伊予市長     様

申請者 住  所

                    名  称

                    代表者（職氏名）          印

伊予市雇用促進奨励金交付申請書

  伊予市雇用促進奨励金交付要項第５条の規定により、雇用促進奨励金の交付を受けた

いので、関係書類を添えて申請します。

１ 申請金額        円

２ 対象人数    人 （新規雇用従業員   人、うち短期間労働者   人）

 ３ 雇 用 状 況（新規雇用従業員の内訳）

住    所 氏   名 年齢
住民基本台帳に
記 載 さ れ た 日

新規雇用年月日 備考

計

 （注）短時間労働者の場合は、備考欄に「短」と記入のこと。

 添付書類

⑴  法人登記事項証明書

⑵  新規雇用従業員との雇用契約書の写し

⑶  新規雇用従業員の住民票

⑷  法人の市税完納証明書

⑸  振込先が分かる書類の写し

⑹  その他市長が必要と認める書類